



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Nakkistroganoff 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Nakkistroganoff

GTIN

06420614910184

Tavarantoimittajan tuotenumero

6376

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kotoisa nakkistroganoff syntyy napsahavista nakeista, aidosta kermasta ja keittiömme maustekaapin antimista. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

### Ainesosalista

nakki 39% (broilerin, kalkkunan-, naudan ja sianliha (Suomi), vesi, kamara, perunajauho, stabilointiaineet (muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, E450), happamuudensäätöaineet (kaliumlaktaatti, E262), jodioitu suola, lihaproteiini, maltodekstriini, perunakuitu, dekstroosi, mausteet (mm. korianteri, kurkuma, paprika, kumina, inkivääri, kardemumma, valkosipuli, valkopippuri, mustapippuri), hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), aromit (mm. chili, neilikka, savu), säilöntäaine (E250)), sipuli, laktoositon **kerma**, maustekurkku (kurkku, sokeri, säilöntäaine (natriumbensoaatti), mausteet (valkosipuli, tilli, kurkuma), aromit, sakariini), tomaattipyre, muunnettu maissitärkkelys, lihaliemijauhe (hiivauute, maltodekstriini, aromi, perunatärkkelys, naudanlihauute, kasviöljy (palmu), karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri).  
Voimakassuolainen. **laktoositon** ja **gluteeniton**

### Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

### Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Ei sisällä	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maito</b> Sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Serving size  
–  
Nutrient basis  
100 Gramma

<b>Energia</b>	499 Kilojoule, 119 Kilokalori
<b>Rasvaa</b>	8,77 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	3,94 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	6,1 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	0,1 Gramma
<b>Proteiinia</b>	4,03 Gramma
<b>Suola</b>	1,25 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Valmistaja
<b>Nimi</b>	Kruunu Herkku Oy
<b>Osoite</b>	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
<b>Nettisivut</b>	www.kruunuherkku.fi

---

## Pakkausmerkit

